O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o 
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preço Nº 
038/2017, em favor das empresas DARIO MENDES DA SILVA NETO ME, CNPJ 15.692.184/0001-
75, vencedora do LOTE 01 pelo valor de R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais) e LOTE 
07 pelo valor de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 
60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais); CHRISNET COMERCIO E SERVIÇOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME, CNPJ 14.614.134/0001-07, vencedora do LOTE 02 pelo valor de R$ 
225.900,00 (duzentos e vinte e cinco mil e novecentos reais) e LOTE 06 pelo valor de R$ 82.200,00 
(oitenta e dois mil e duzentos reais), perfazendo o valor total de R$ 308.100,00 (trezentos e oito 
mil e cem reais); MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO 
LTDA, CNPJ  73.693.665/0001-00, vencedora do LOTE 03 pelo valor total de R$ 53.000,00 
(cinquenta e três mil reais) e C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ 23.572.638/0001-00, vencedora do 
LOTE 04 pelo valor de R$ 19.890,00 (dezenove mil oitocentos e noventa reais) e LOTE 05 pelo valor 
de R$ 59.900,00 (cinquenta e nove mil e novecentos reais), perfazendo o valor total de R$ 
79.790,00 (setenta e nove mil setecentos e noventa reais), objetivando o fornecimento 
parcelado, conforme necessidades, de materiais de expediente para atender as necessidades das 
diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 meses, 
HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato.

[...]

001/2017-PP-038/2017 (SRP) 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de 
Preços Nº. 001/2017-PP-038/2017 com a empresa DARIO MENDES DA SILVA NETO ME, CNPJ nº. 
15.692.184/0001-75, vencedora do LOTE 01 pelo valor de R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e 
quinhentos reais) e LOTE 07 pelo valor de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais), 
perfazendo o valor total de R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais), objetivando o 
fornecimento parcelado, conforme necessidades, de materiais de expediente para atender as 
necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 
meses, objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 038/2017, vigorando a partir de sua

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de 
Preços Nº. 002/2017-PP-038/2017 com a empresa CHRISNET COMÉRCIO E SERVIÇOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ 14.614.134/0001-07, vencedora do LOTE 02 pelo valor de R$ 
225.900,00 (duzentos e vinte e cinco mil e novecentos reais) e LOTE 06 pelo valor de R$ 82.200,00 
(oitenta e dois mil e duzentos reais), perfazendo o valor total de R$ 308.100,00 (trezentos e oito 
mil e cem reais), objetivando o fornecimento parcelado, conforme necessidades, de materiais de 
expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do 
Tupim, pelo período de 12 meses, objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 038/2017,

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de 
Preços Nº. 003/2017-PP-038/2017 com a empresa MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, CNPJ – 73.693.665/0001-00, vencedora do LOTE 03 pelo 
valor total de R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais), objetivando o fornecimento parcelado, 
conforme necessidades, de materiais de expediente para atender as necessidades das diversas 
Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 meses, objeto do Pregão 
Presencial para Registro de Preços nº 038/2017, vigorando a partir de sua assinatura.